
TARIFS 2024

CIRCUITS INDIVIDUEL GROUPE
Adulte : 23 € Adulte : 21 € *
Enfant (4-17 ans) : 9 € Enfant (4-17 ans) : 9 €
Enfant (- 4 ans) : gratuit Enfant (- 4 ans) : gratuit
Adulte : 50 €
Enfant (4-17 ans) : 26 €
Enfant (- 4 ans) : gratuit
Adulte : 21 € Adulte : 19,00 € *
Enfant (4-17 ans) : 9 € Enfant (4-17 ans) : 9 €
Enfant (- 4 ans) : gratuit Enfant (- 4 ans) : gratuit

Adulte : 24 € *
Enfant (4-17 ans) : 14 €
Enfant (- 4 ans) :  €
Adulte : 40 € **
Enfant (4-17 ans) : 17 €
Enfant (- 4 ans) :  €

RANDONNÉE / 18 €/pers** pour un 
groupe de 51 à 55 
personnes (nous 
contacter)

TRANSFERTS / Nous contacter pour un 
devis personnalisé

LE GRAND TOUR + 
REPAS

Nous consulter pour devis 
personnalisé

** Tarif valable hors weekend et jours fériés, pour 33 personnes minimum hors frais 
d'hébergement et de bouche.

Groupes scolaires ou d'enfants, nous contacter pour un devis personnalisé.

* Tarif valable pour les groupes de 20 personnes minimum.

LE GRAND TOUR

L'INCONTOURNABLE

MUSEE ET HISTOIRE /

DEUX JOURS /


